
Till samtliga medlemmar av idrottsnämnden i Stockholms Stad. 

 

Hej, 

 

Jag heter Johan Storåkers och är ordförande i Stockholms Friidrottsförbund/08fri. och i 

Svenska Friidrottsförbundets anläggningsråd. Under den senaste tiden har jag haft förmånen 

att få träffa Moderaterna och Socialdemokraterna och diskutera friidrottens förutsättningar i 

Stockholm stad och det var mycket konstruktiva samtal. Till vår kännedom har det nu 

inkommit information om att banorna på Stockholms Stadion ska läggas om i sommar. Då är 

det extra viktigt att det prioriteras underhåll av Kristinebergs IP och att tillgängligheten för 

friidrottsverksamhet där är god samt att det finns god tillgänglighet till tjänstgörande 

vaktmästare. Stockholmsfriidrottens uppfattning är att Kristinebergs IP är en idrottsplats som 

inte prioriterats under de senaste åren och det krävs en förbättring i ambitionen för klassiska 

”Krillan”. Det är rimligt att vi har minst två fullstora och tillgängliga friidrottsanläggningar i 

innerstaden med flera hundratusen innevånare. Så här står det i Svenska Friidrottsförbundets 

verksamhetsinriktning 2014-2020 som ska behandlas vid kommande årsmöte i Umeå den 29-

30 mars: 

”Våra mål är att 

• det i alla Sveriges städer med fler än 40 000 invånare ska finnas en fullgod friidrottsarena 

med gräs och 400 meter långa löparbanor.”  

 

Det finns därmed mycket att diskutera angående friidrottens utveckling i Sveriges största 

kommun. Vi som är verksamma inom denna idrott är även mycket oroliga för om vi ska 

kunna utöva alla kastgrenar i en tid när konstgräsutbredningen tilltar och vilka övriga 

möjligheter som finns för träning och tävling inomhus samt utomhus. 

 

Vi vill gärna diskutera flera anläggningsfrågor med er men även andra aspekter om vår idrotts 

utveckling, inklusive bl.a. evenemangspolitik, med alla partier som har förtroendevalda i 

idrottsnämnden. Hör gärna av er och ha en fortsatt trevlig vår! 

 

Vänligen, 

 

 

Johan Storåkers 

Ordförande i Stockholms Friidrottsförbund/08fri. 

Ordförande i Svenska Friidrottsförbundets anläggningsråd 

Mobil.0709/40 78 75 

E-mail: johan.storakers@sundbyberg.se 

 

www.friidrott.stockholm.se 

www.friidrott.se 
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